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TORØD MENIGHETSRÅD 

Torød menighetsråd 01.01.23 – 31.10.23 

Elisabeth Aasland  

Leder av menighetsrådet  

Leder av arbeidsutvalget  

Medlem Færder kirkelige fellesråd  

Leder prosjektkomiteen Torød kirke innvendig rehabilitering  

Leder styret for Ragnhild Thorbjørnsen og Egil Steen Thorbjørnsens legat til fordel for Torød 

menighet  

Torøds representant til Kirkens Bymisjon  

Klokker og tekstleser  

 

Gunn Marit Langedrag  

Nestleder av menighetsrådet  

Medlem av arbeidsutvalget  

Varamedlem i Færder kirkelige fellesråd  

Leder av Misjonsutvalget  

Medlem i Informasjonsutvalget 

Medlem i prosjektkomiteen Torød kirke innvendig rehabilitering  

Medlem styret for Ragnhild Thorbjørnsen og Egil Steen Thorbjørnsens legat til fordel for 

Torød menighet. 

Torøds representant til Kirkens Nødhjelp  

Torøds vararepresentant til Kirkens SOS 

Klokker og tekstleser  

Ansvarlig for kirkekaffen  

 

Tor Jarle Nystuen  

Varamedlem i Informasjonsutvalget  

Medlem prosjektkomiteen Torød kirke innvending rehabilitering 

Tekstleser 

Janne Hansen  

Medlem av diakoniutvalget 

Medlem av styringsgruppa for lørdagskafèen  

Kirkekaffe  

 

Bjørn Saga  

Sekretær i menighetsrådet.  

Medlem prosjektkomiteen Torød kirke innvending rehabilitering  

Medlem styret for Ragnhild Thorbjørnsen og Egil Steen Thorbjørnsens legat til fordel for 

Torød menighet 

Kirkekaffe  
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Hilde Anita Gunnarsdatter  

Medlem av barne- og ungdomsutvalget  

Medlem konsertutvalget  

Kirkekaffe  

Trond Endresen 

Varamedlem i menighetsrådet 

Medlem av diakoniutvalget  

Medlem av styringsgruppa for lørdagskafeen 

Torøds representant til Kirkens SOS 

Torøds vararepresentant til Kirkens Bymisjon 

Nytt menighetsråd 

1.11.23 – 31.12.23 

Gunn Marit Langedrag, leder  

Elisabeth Aasland, nestleder   

Anne Therese Myhren Nessøe, sekretær (ny) 

Bjørn Saga 

Janne Hansen 

Gro Søland, (ny) 

Varamedlemmer: 

Trond Endresen 

Eirik Veseth, (ny) 

Martin Handeland, (ny) 

Prest i menighetsråd:  

Maia Koren, medlem av arbeidsutvalget (vår 2023) 

Margrethe Sellæg Moe, medlem av arbeidsutvalget (høst 2023) 

Klokker og tekstleser: 

Kristin Hall, tekstleser og klokker 

Katja Langensteiner, tekstleser og klokker  

Arild Notland, tekstleser og klokker  

Jonathan Hall,  tekstleser og klokker  

Randi Askim, tekstleser 

Liv Kirsti Koroma, tekstleser  

 

Konsertutvalget 

Solveig Henriksen  

Hilde Anita Gunnarsdatter 

Hanne Foshaugen 
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Leder onsdagstreffet 

Unni Grete Lande Pettersen  

 

Kirkekaffe og kirkevert: 

Torbjørg Ree Eide  

Kristin Hall 

Jonathan Hall 

Ashanti Bass 

Tone Fjeld  

Unni Grete Lande Pettersen 

Tove Mørk 

Mariann Karlsen Hoff  

Liv Kirsti Koroma  

Solveig Henriksen  

Berit Augedal 

Håkon Augedal    

Berit Molstad         
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ÅRSBERETNING  2023, TORØD MENIGHETSRÅD 

Innledning: 

Året 2023 har vært et aktivt arbeidsår for menighetsrådet.  Vi har manglet fast prest i siste 

halvdel av arbeidsperioden. Vikarierende prester har vært; domprost Marta Botne, 

prosterådgiver Margrete Sellæg Moe og pensjonert domprost David Gjerp.  

Torød menighetsråd har bestått av 2 menn og 4 kvinner. Nytt menighetsråd fra høsten 2023 

består av 5 kvinner og en mann samt tre mannlige varamedlemmer. 

I vår menighet er alle velkomne til alle aktiviteter. Menighetsrådsmøtene er åpne for alle. 

Menighetsrådet har i perioden behandlet 88 saker i 10 møter i 2023.  

Saker vi har behandlet og utført i 2023: 

- Kirkevalg 2023 

- Færder 5.1 

- Innkjøp av ny prosjektor, lerret og bord til kirken 

- Ny mikrofon til kirkestua 

- Forberedelser til gudstjenester og andre arrangement i kirkestua 

Årsmøte ble avholdt 19.3.23 i forbindelse med søndagens gudstjeneste.  

 

Vårdugnad er utført av Færder kommunes utedrift, dette ble utført i forkant av 

konfirmasjonssøndagen i mai. Dette er en avtale som nå er gjenopptatt.  

Torød Menighetsråd har med glede mottatt en gave fra Anne Grete Røed som er niese av 

Ragnhild Thorbjørnsen og Egil Steen Thorbjørnsen. Gaven består av innbundet Bibel merket 

Egil Steen Torbjørnsen, 16.11.80, videre et prøvetrykk av Astrid Skaaren Fystro, samt boken 

om Nøtterøy kirkes 800 års jubileum.   

Økonomi  

Torød menighetsråds regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning i sokn 

i Den norske kirke, fastsatt av Barne- og familiedepartementet 8. desember 2020 og god 

kommunal regnskapsskikk. De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bl.a. at inntekter 

og utgifter føres etter bruttoprinsippet og det såkalte anordningsprinsippet som betyr at alle 

kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet 

er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp.  

Regnskapet er avsluttet med et regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd) for 2023.         

Se eget årsregnskap. 

Ragnhild Thorbjørnsen og Egil Steen Thorbjørnsens legat til fordel for Torød menighet 

Ragnhild Thorbjørnsen og Egil Steen Thorbjørnsens legat har en saldo pr 31.12.23 på kr 

1.568.495,- 

Renteinntekter bokført i 2023 med kr 53.985,- Godkjent av revisor 16.02.24.  

Stiftelsesstyret har laget en langsiktig plan for disponering av legatmidlene. Rådet har blant 

annet valgt å bruke inntil kr 50.000,- fra legatet til større arrangement i kirken i 2023, slik at 
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billettpriser kan legges på et nivå der flere har anledning til å være tilstede.  

Det er besluttet å bruke midler til innvendig renovering av kirken. 

Område I: Gudstjeneste 

Mål: Gudstjenesten er menighetens sentrale samling.  

Menighetsrådet har fokus på inkluderende gudstjenester. Vi ønsker at alle som kommer til 

kirken skal føle seg velkomne og at gudstjenesten blir en god og positiv opplevelse med sang 

og musikk. Noe folk kan kjenne seg igjen i, og som gjør at de har lyst til å komme tilbake 

neste gudstjeneste.  

Vi har arrangert gudstjenester i kirkehagen, feiret skapelsessøndag samt 

familiegudstjenester. Høsttakkefest med pynting av kirken med årets grøde og 

adventssamling som ettermiddagsgudstjeneste. Det ble arrangert 3 skolegudstjenester for 

Torød og Oserød skoler i begynnelsen av desember. Frivillige og personer fra menighetsrådet 

stilte opp på gudstjenestene.  

Det serveres kirkekaffe på hver gudstjeneste. 

Noen områder Torød menighetsråd har bevilget bidrag til i 2023: 

Misjonsprosjektet, Færder 5.1, Korskolen, Kirkens Nødhjelp og Kirkens Bymisjon, 

Kenyahjelpen. 

Tallene fra 2022: 

Det bor 3205 personer i Torød sokn og det er 2272 personer er medlemmer i den norske 

kirke. 

Antall gudstjenester er 28 og antall oppmøtte personer er 1939, med et gjennomsnitt på 69 

pr gudstjeneste. Tallene er lavere enn de foregående årene målt fra 2015, sett bort fra 

pandemiårene 2020/ 2021.  

Antall konfirmanter 4 

Antall dåp 11 

Antall vigsler 4 

Antall gravferder 4  

Område II: Diakoni  

Mål: Diakoni er synliggjort og utviklet for å møte menighetens medlemmer med omsorg og 

fellesskap.  

Tripp-trapp åpen barnehage gir et godt fellesskap for barn og voksne. Tripp-trapp åpen 

barnehages spesiale er at de bygger nettverk mellom barnet og familien og blir en viktig 

diakonal tjeneste. For de familiene som ikke har eller benytter vanlig barnehageplass fra 1-

års alderen er Tripp-trapp åpen barnehage et godt pedagogisk alternativ i hverdagen. 

I Torød kirkestue har det vært ukentlige babysang-treff i vår – og høstsemesteret. Hver 

torsdag formiddag samles babyer og foreldre til babysang. De som deltar på babysang, 

rekrutteres gjerne videre til Tripp-trapp åpen barnehage og andre aktiviteter i kirkens barne- 

og familiearbeid.  
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Utleie av kirken: 

Kirken og kirkestua leies ut til Serbisk forening i Vestfold. De bruker kirkerommet til 

gudstjenester og kirkestua for bespisning noen ganger i året. Dette er en fin måte å åpne 

opp kirkerommet for flere og det gir noe inntekt til menighetsrådet. Leieavtalen er forlenget. 

Kirkeringens arbeide 

Målsetting: Fokus på innsamling av penger til Mama Maggies arbeid i Kairo, Stefanusbarna/ 

Stefanusalliansen samt sosialt samvær for menigheten og lokalbefolkningen.  

Totalt 11 kvinner har vært med i 2023. 

Høstmesse i november fikk et overskudd på kr. 30 000.  

Onsdagstreff 2023 

Kirkeringen v/leder Unni Grete Lande Pettersen har tatt initiativ til å gjenoppta onsdagstreff. 

Det har vært arrangert 4 treff i Torød kirkestue. Onsdagstreff har vært i samarbeid m/ diakon 

Dag Litleskare og Torød MR.  

Innholdet er sosialt samvær m lunsj, foredrag/ andakt. Det har vært i gjennomsnitt 25 

personer tilstede. Foredragsholdere har vært både lokale, interne og eksterne. 

Misjonsutvalget  

Mandatet til misjonsutvalget handler om bevisstgjøring og engasjement i menighetene og 

møte troen gjennom handling. Prosjekt går til Filippinene gjennom Misjonsalliansen. 

Det har kommet inn til sammen kr. 56056,-, fra Teie, Nøtterøy og Torød menigheter i 2023 til 

misjonsprosjektet.  Dette innebærer kollekt, gaver og innsamlede midler fra digital 

innsamling og loddsalg.  

Område III: Barne- og ungdomsarbeid  

Mål: Barn og unge får tilbud om aktiviteter i lokalmenigheten  

Alle tilbud til barn og unge 0-18 år i Færder er felles, uavhengig av hvor de finner sted. 

Tripp-trapp barnehage: 

Tripp-trapp åpen barnehage er et tilbud til barn fra 0-6 år i følge med en voksen 3 dager i 

uken i Torød kirkestue. Barnehagen er godt besøkt. Barnehagen legger en utvidet 

praktisering av kristen formålsparagraf til grunn for sin virksomhet. Besøkstallet har vært 

noen ganger opptil 30 barn. Lokalene i 2.etg. på Kirkestua er fine, og der er også et trivelig 

uteareal hvor både barna og de voksne koser seg. De dagene det er mange barn blir også 

1.etg i kirkestua tatt i bruk. 

Babysang:  

Hver torsdag hele året, følger skolens ferier og fridager. Lokalisert i kirkestua på Torød, felles 

babysangtilbud for Teie, Torød og Nøtterøy menigheter.  

109 brukere fordelt 39 bosatt i Teie sokn, 16 bosatt Torød sokn, 54 bosatt Nøtterøy sokn.  I 

tillegg brukes den av flere som ikke bor i kommunen.  

3-årsmarkering for dåp; 

Gudstjeneste for barn med utdeling av barnebibel  ble arrangert i Nøtterøy kirke i juni. Der 

møtte 3 barn fra Torød sokn.  
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4-årsmarkering for dåp/utdeling av barnebibel  

Markeringen av 4-årsdag for dåp fant sted i en barnegudstjeneste på Torød 23.4. Det var 

fellestilbud for Teie, Torød og Nøtterøy. 11 fra Teie fikk bok, 3 fra Torød og 10 fra Nøtterøy. I 

tillegg ble det delt ut 3, 6-årsbøker i samme gudstjenesten. 

“Endelig ferie”  

Endelig ferie ble arrangert i uke 25, rett etter skoleslutt. 5, 11-åringer, 1 fra Nøtterøy, 4 fra 

Torød og 0 fra Teie deltok 3 dager med hobbyaktiviteter. 

Bo hjemme leir ble arrangert i Torød kirkestue og Torød kirke, og samlet 26 barn fra 1.-5. 

trinn: 15 fra Teie, 4 fra Torød og 7 fra Nøtterøy, samt 10 voksne. Der var det male-verksted, 

baking, legobygging, lesing, natursti, ute-aktivitetsgruppe i nærmiljøanlegget, 

gudstjenestefeiring og kirkekaffe.  

I tillegg ble det arrangert Tårnagenthelg, Lysvåken, legoklubb, Infantimus barnekor, 7-

årsklubb, dåpssamlinger og konfirmantarbeid i regi av trosopplæringen. Dette er felles for 

Teie, Torød og Nøtterøy. 
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Område IV: Kirkelig undervisning  

Mål: Kirkelig undervisning innarbeidet i menigheten slik dåpsopplæringen forutsetter.  

 

Tripp-trapp åpen barnehage har lek, samspill, inkludering og aktiv deltagelse som 

satsingsområder. Vi legger vekt på å skape et stimulerende og inkluderende miljø som skal gi 

gode utviklingsmuligheter for barna, og der alle deltagere er med å påvirke hverdagen i 

barnehagen. I barnehagen skjer det varierte aktiviteter som forming, lek, baking, lesing, 

sang/musikk, turer, veiledning, kirkebesøk og babysang. Vi har fellessamlinger der vi 

forteller/dramatiserer enkle historier, sanger, rim og regler til å stimulere språk og mestring. 

Vi formidler ulike bibelfortellinger og vektlegger høytidene på ulikt vis i kirkeåret. I 

barnehagen jobber vi med å styrke foreldrerollen, modellere og utvikle godt samspill med 

barn, inspirere til god omsorg, kristen oppdragelse, og til aktiv og inkluderende væremåte.  

Område V: Kirkemusikk 

Mål; Innarbeidet som lokalt forankret virksomhet  

Våren 2023 var et aktivt semester hva musikk i Torød kirke angår, mens på høsten var det få 

aktiviteter grunnet sykdom. 

Vårens gudstjenester hadde musikalske forsterkninger bl a med innleide krefter på fiolin, 

trompet.  

På konfirmasjonsgudstjenesten ble en ekstern sanger engasjert.  

Færder Vocalis v/ dirigent Jan Rosenvinge har deltatt på flere gudstjenester både vår og 

høst. 

Det ble holdt musikkgudstjeneste ute i kirkehagen.  

Sang&Klang allsangskveld ble arrangert i Torød kirke. 

«Tett på Rein» - kveld med Rein Alexander hvor han sang og var i samtale med kantor Jan 

Rosenvinge. 

Det har også være avholdt flere sangsamlinger for Tripp-trapp åpen barnehage og andre 

barn i Torød kirke. Det har også vært skolegudstjenester før jul med flere sanginnslag ved 

elever.  

Ved flere gudstjenester er det «støttesangere» som bistår.  

Område VI: Relasjon til lokalsamfunnet  

Mål: Styrking av relasjonene mellom kirke og lokalsamfunn.  

 

Vi ønsker å være en åpen og inkluderende kirke og menighet. Vi er kirken tett på der folk 

bor, vi har et flott kirkebygg og vi har en helt unik uteplass rundt kirken. Derfor har vi 

mulighet til arrangement både ut og inne. Vi ønsker å være en naturlig samarbeidspartner 

med lag og foreninger, skoler og barnehager i Torød sokn. Kirken vår blir også brukt ved 

bryllup og gravferd. Den blir også leid ut til diverse arrangement. Vi har hatt to møter med 

Torød og Hårkollen idrettsforening, Torød Vel og Speiderne på Torød. Begge møtene ble 

avholdt i Kirkestua. Det ble arrangert felles familiedag på Torødsletta i høst med leker, 

natursti, pølser og vafler.  
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Som nabo følger menighetsrådet saken med Svendsrødhuset.  

Det er flere bibelgrupper i menigheten vår. 
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HANDLINGSPLAN FOR 2024: 

• Renovering av kirkerommet ved å bytte ut en del kirkebenker med stoler, ny lyssetting, 

male taket i kirkerommet, nytt varmeanlegg. Sette inn rullestol /rullator rampe opp til 

alterringen. Dette gjøres i samarbeid med kirkelig fellesråd v /Daniel Bjørnstad og 

arkitekt Anne Lin Nyfelt i Nyfelt og Strand. 

Dette skal i hovedsak bekostes av midler fra legatet, samt at vi også vil søke andre 

stiftelser om midler. 

• Bli kjent med og gjøre bruk av «Kirka vår» - nytt digitalt verktøy. 

• Jobbe med barne- og ungdomsarbeid. 

• Videreføre familiegudstjenester hvor hele familien inviteres inn i kirken. 

• Bruke ny prosjektor i kirken. 

• Være med å støtte allerede etablerte aktiviteter i kirken. 

• Øke samarbeidet med babysanggruppen og tripp-trapp åpen barnehage. 

• Videreføre samarbeidet med lokale foreninger. 

• Øke vår kompetanse på digitale plattformer. 

• Kirkekonserter og andre arrangementer i kirken. 

• Talentstipend til unge i vårt sokn som bidrar med sang og musikk i kirken vår. 
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